KIK JER WARSZAWSKI śmń
Niedziela.

Dnia 4 (16) Stycznia.— Rok 1853. M 14. Jutro, Śgo Antoniego Opata

Jutro odbędzie się poświęcenie Obrazu Śgo A n t o n ie
g o , w Kaplicy N. MARJi PANNY Ń z zfez ra ę /, w Kościele
XX. Dominikanów. Po ukończeniu tego uroczystego
obrzędu, nastąpi zaraz Wotywa solenna przed tymże
Obrazem.

Pojutrze, w Kościele parafialnym XX.

śfkane w znacznej ilości, służyć niemi mogę codziennie; a będącik
ł z a w s z e w chęci najdogodniejszego usłużenia w yrobam i m em i$

ile może być um iarkowanych cenach, pewny jestem, ż e l
r/Szan: Publiczność pokupem ich i obstaluokami zaszczycić m niejj
w e c lic e .— C. IVedel. Kt

W Drukarni h u r je ra W arsz;. W olno drukow ać. W arszaw a d. 4 (16) Stycznia 1853 r .— Starszy Cenzor, Radca Dw: L .T Tripplin.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 14.
N iedziela .— 4 (1 6 ) S tyczn ia .— Bok 1853.

^lęgarnia Alex: Nowolec/ciego, przy ulicy Krakow:-
wprost kolumny Z yg m u n ta ,pod Nr 4 5 7 ,w do

mu dawniej Antoneta , otrzymała nowe dzieła, a miano
wicie: Z łote ja b łk o powieść J.

Taxę i warunki,
przejrzeć można u Kazi 111: Brzezińskiego, Patrona, ńyrygująceg,
sprzeddżą," W W arsz: przy ulicy Nalewki N r 2242.

Na żądanie Frejdy z Baumfeldów Tylbur, Jakoba Tylhur Mał-.
żonki i Lewiego Tylhur jako jej Kuratora, tudzież na żądanie P e ł
nomocnika Sądowego nieobecnych SSrow, oraz na zasadzie upowa
żnienia Prezesa Trybunału tutejszego, datty 4/16 Grudnia 1852*
Nr 13,171, odbywać się będzie w 2ch domach blizkicb siebie pod
N r 207 i 2585 przy ulicy Bugaj położonych, w d. 6/18 Stypz: r. b,
i następnych, zawsze o godz: 3 po połud:, licytacja Ruchomości do
pozostałości Lewka Baumfeld należących, a mianowicie : Gardero
by, Bielizny, Pościeli, Sprzętów domowych, Towarów jarosław
ski.

1853, do tutejszej Probierni
dla wypróbowania i ocechowania, lub w przeciwnym
razie dla stopienia, i zrobienia z nieh rzeczonych szta
bek. O czem uprzedzając niuicjszem osoby interesowa
ne, wzywa je, aby po wykupno kosztowności swoich,
lub po uzyskanie dalszej prolongacji, zgłaszały się do
Kantoru Banku przed 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 r.
Po upływie bowiem tego ostatecznego terminu, same
sobie winę przypisać będą musiały, jeżeli z powodu
przetopienia wyrobów, na straty narażone będą.— Pre
zes, Radca Tajny, J. Tym owski. Naczelnik Kancellarji,
Radca Dworu Łubkowski.

Z powodu w yjazdu, je s t do w ynajęcia każdego czasu, LOKAL
sk ład a jący się z 3ch Pokoi, Przedpokoju, Kuchni ang:, D rw nlni,
P iw nicy i G óry, przy ulicy Leszno pod N r 723, na dole od fron
tu , po lewej stronie. Wiadomość na miejscu.

W D rukarni Kur je ra W arsza:— W o lu t» drukow ać d. 4 (16 ) Stycznia 1853 r .— S tarszy Cenzor, Radca D w oru, L.T. Tripplin .